amoris. inspiratione. a dū p̄maginez crucifixi  
osculat̄. cogitet q̄ osculat̄ vuln̄ lateris iefu.  
et imprimet os suū in vuln̄ lateris eius. Et  
ip̄e dicet tibi vulnerasti cor meū soror mea  
Istis sic pacis sequit̄ Officium missæ. Vñ tota  
vita christi in hys seculo quasi vna solēmissā  
missa fuit. quia omnia que xp̄s fecit à passus  
ē nobis meritoria fuerūt. Et ergo tota missa ē  
repr̄sentatiua toc⁹ vite xp̄i. vita p̄cedens pas-  
sionē eius rep̄ntat̄ usq; ad canonem sc̄z. Te  
igit̄ et ibidem sequent̄ rep̄ntat̄ passio eius.  
usq; quo dicit̄ Pax dñi ac. ibi rep̄ntatur eius  
resurreccio. a sic oīr memoria incarnationis  
ei⁹ In introitu missæ et in principio.

Ante introitū missæ cogita ac diligenter  
mente pertracta et ora.

Ater in diuinis iusticia sua exigen-  
te oīra me eterne mortis tulit sente-  
tiā. gen. n. Quacūq; die oīmedis  
de fructu ligm̄ sc̄iē boni a mali morte morieris  
Audiuit hoc vñigem⁹ patris et exiit de sinu  
patris saccum nostre mortalitatis induens.  
asp̄sus cinē caput nudus p̄edes flens et eius-  
lans q̄ dānatus essem ego seruulus eius. Sz  
pater ex misericordia motus ex ineffabili  
charitate tradidit pro me filium suum vni-

genitū dices mī. Accip̄ filiū meū a da ēū p te  
fili⁹ vero q̄ ppetua caritate me dilexit. michi  
dixit. Accip̄ me a ēdime te a da me p te Etia  
p̄ mīa mot⁹ p̄t̄ nīmī desideriūz a clamorez  
patrū a pphetaz in limbo. a p̄pue bte marie  
virgis affectū. Nā in aduētu angelī eā salutā  
tis inclinatis gemib⁹ et eleuatis puris mani-  
b⁹. ereditis in celū oculis ad patrē mīarū totā  
in deū eleuata p̄ incarnationē filij sui: deuotissi-  
mas p̄ces cū lacrimis fudisse credim⁹ vt dicit  
Albt⁹ magn⁹ Oittif⁹ igit̄ altissimi filius ab  
arce pris ad virginēz ad maximā et extremā  
hūiliacōez. q̄d quo mīhil ē sublim⁹ iūgit̄  
limo nrē mortitatis q̄ mīhil est vilius. Intra-  
uit in vterū virginis marie. in quo hō factus  
in star pomelli nouē requieuit mēsibus stri-  
d⁹ a cōolut⁹. Etia ut alter sampson in spon-  
se sue gremio ex mimio amore infatuat⁹ forti-  
tudine sua p̄uat⁹ est. a hoc notat introit⁹ mis-  
se. id ē hōstie sue filij dei missio in vterū v̄gīs

Sequit̄ Versus siue p̄ca⁹ psalm⁹.

Versus. quia puer v̄tit se ab vtero matris  
a venit in mūdūm. et cogita q̄ christum vide  
as nascentē ex vtero virginis in nocte. quia  
puero nato in diuersorio de virginē maria i  
stabulo fetido iacenti: et membra sua ex frig-  
ore contrahenti. Juxta illud ps. a fact⁹ sum

sicut vter in pcam. Angeli psallebant a ma  
ria ipm adorabat a lacte suo ipm iuuebat. et  
nos cuncti merito patti et filio et spiritui  
sancto gloriam refemus dicentes.